
入札結果及び契約締結の内容

1 入札番号 3-54

2 入札方法

3 件名

4 納入場所

5 指名区分 物品・役務（その他） 3者

6 入札執行日時 令和3年2月5日 10:00

7 入札会場

8 予定価格（税抜） 9,622,000円

9 発注課

第１回 第２回 第３回

辞退

9,300,000 落札

9,450,000

所　　　在

名　　　称

契 約 年 月 日 請負金額(税込)

令和3年2月8日 から

令和3年3月19日 まで

指名競争入札

陸前高田市立博物館備品購入（観察関連備品）

陸前高田市高田町字馬場前地内　陸前高田市立博物館（新築中）

４号棟第６会議室

教育委員会管理課

入札金額（円、税抜）

㈲熊谷教材社

㈱スマートプラスアルファ

㈱山十

備　　　　考

陸前高田市米崎町字堂の前122番地1

㈱スマートプラスアルファ

契　約　状　況 履　行　時　期

業者名 摘要

契　約　業　者　名

当初 令和3年2月8日 10,230,000円


